&

FEDERAZIONE ITALIANA
DIATLETICA LEGGERA

ITALIENISCHER
LEICHTATHLETIKVERBAND

C€omitato Alto Adige
Landeskomitee Siidtirol

DELIBERA DEL PRESIDENTE REGIONALE NR. 38 DEL 10.08.2023

Oggetto: ACQUISTO T-SHIRT; POLO; CAPPELLINI E GREMBIULI PER
MANIFESTAZIONE ARGE ALP 2023

IL CONSIGLIO REGIONALE
VISTO lo Statuto Federale;
VISTO la Normativa per la gestione dell'attivitd amministrativa;
RITENUTO di dover provvedere in merito:

DELIBERA

L'acquisto di T-Shirt, polo, cappellini e grembiuli
per la manifestazione ARGE ALP a Bressanone 23/24 settembre 2023
Costo: € 5.867,40 + IVA 22% € 1.290,83 TOTALE € 7.158,23

La segretaria Il Presidente

%ﬂ% Uy /%7_ Jj lwk,

Fede.razione Italiana di Atletica Leggera - ltalienischer Leichtathletikverband
I _Crolmlga;t%‘flto Adige - Landeskomitee Siidtirol - www.fidal-bz.it
) ) el. + 71 972882 - Fax +39 0471 973028 - P.jva 01384571004 — C.F. 0528968058%
www.fidal.it Piazza Verdi - Verdiplatz, 14 - 39100 Bolzano - Bozen :




